3
MaxTester 720D OTDR
ZOPTYMALIZOWANY POD KĄTEM BUDOWY I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW W JEDNO I
WIELOMODOWYCH SIECIACH DOSTĘPOWYCH
W pełni funkcjonalny OTDR o wyglądzie
inspirowanym tabletem. Idealny do instalacji,
codziennych testów i rozwiązywania problemów w
każdej sieci dostępowej.

CLASS 2 LASER PRODUCT
MaxTester 720D access OTDR
ORDERING INFORMATION
MAX-720D-XX-XX-XX-XX-XX-XX-XX-XX-XX-XX-XX-XX
Konfiguracja optyczna
SM1 = SM OTDR, 1310/1550 nm
SM8 = SM OTDR, 1310/1550 nm oraz 1650 nm
Pojedynczy port Live
Q2-QUAD = QUAD OTDR, 850/1300 nm
and 1310/1550 nm a, b
Opr. bazowe
OTDR = Aplikacja OTDR
iOLM = Aplikacja iOLM
Oi = Aplikacja OTDR oraz iOLM
Złącza jedno I wielo modowe c
EA-EUI-28 = APC/DIN 47256
EA-EUI-89 = APC/FC wąski klucz
EA-EUI-91 = APC/SC
EA-EUI-95 = APC/E-2000
EA-EUI-98 = APC/LC
EI-EUI-28 = UPC/DIN 47256
EI-EUI-89 = UPC/FC wąski klucz
EI-EUI-90 = UPC/ST
EI-EUI-91 = UPC/SC
EI-EUI-95 = UPC/E-2000
EI-EUI-98 = UPC/LC
                   Złącza EI = Patrz sekcja niżej
Opcja OPM
00 = bez opcji OPM2
OPM2 = Wbudowany miernik mocy PON (dual band) d
Opcje iOLM  e
00 = iOLM Standard
iADV = iOLM Advanced
Miernik Mocy
00 = Bez miernika mocy
VFL = Wizualny lokalizator uszkodzeń (650 nm)
PM2X = Miernik mocy; Detektor GeX
VPM2X = VFL I miernik mocy; detektor GeX
Adapter do złącza miernika mocy f
FOA-22 = FC/PC, FC/SPC, FC/UPC, FC/APC
FOA-32 = ST: ST/PC, ST/SPC, ST/UPC
FOA-54B = SC: SC/PC, SC/SPC, SC/UPC, SC/APC
FOA-96B = E-2000/APC
FOA-98 = LC
FOA-99 = MU
Opcje oprogramowania
00 = Bez dodatkowych opcji oprogramowania
iLOOP = tryb pętli iOLM e
iCERT =Certyfikacja tier-2 iOLM e
PSWRD = Opcja zarządzania bezpieczeństwem
MaxTester’s WiFi oraz Bluetooth
00 = bez komponentów RF
RF = z komponentami RF (WiFi oraz Bluetooth) g, h
Dodatkowe adaptery do kamery FIP-400Bi
Adaptery do przełącznic
FIPT-400-LC = Adapter LC do przełącznicj
FIPT-400-LC-APC = Adapter LC/APC do przełącznick
FIPT-400-SC-APC = Adapter SC APC do przełącznick
FIPT-400-SC-UPC = Adapter SC UPC do przełącznicj
Adaptery do patchcordów
FIPT-400-U12M = Uniwersalny adapter do patchcordów 1.25 mmj
FIPT-400-U12MA = Uniwersalny adapter do patchcordów 1.25 mm APC k
FIPT-400-U25M = Uniwersalny adapter do patchcordów 2.5 mm j
FIPT-400-U25MA = = Uniwersalny adapter do patchcordów 2.5mm APC k
Podstawowe Adapteryl
APC = Zawiera FIPT-400-U25MA oraz FIPT-400-SC-APC
UPC = Zawiera FIPT-400-U25M oraz FIPT-400-FC-SC
Model kamery inspekcyjnej m
00 = Bez kamery inspekcyjjnej
FP430B = Automatyczna cyfrowa kamera inspekcyjna
Automatyczna nastawa ostrości
Automatyczna analiza pass/fail